

**SEKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20190312  
Stavba: MěÚ Říčany - FVE, hromosvod

Příloha č. 1

KSO:  
Místo: MěÚ Říčany

CC-CZ:  
Datum: 13. 3. 2019

Zadavatel:  
Město Říčany

IČ: 00240702  
DIČ:

Uchazeč:  
AMV CZECH s.r.o.

IČ: 28773918  
DIČ: CZ28773918

Projektant:  
Anyloplex plus, s.r.o.

IČ: 24826651  
DIČ:

Zpracovatel:  
Anyloplex plus, s.r.o.

IČ: 24826651  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 795 012,45

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | 795 012,45  | 166 952,61 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |

Cena s DPH v CZK 961 965,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190312

Stavba: MěÚ Říčany - FVE, hromosvod

Místo: MěÚ Říčany

Datum: 13. 3. 2019

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: Anylopex plus, s.r.o.

Uchazeč: AMV CZECH s.r.o.

Zpracovatel: Anylopex plus, s.r.o.

| Kód                       | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                             | <b>795 012,45</b>  | <b>961 965,06</b> |
| 20190312                  | MěÚ Říčany - FVE, hromosvod | 795 012,45         | 961 965,06        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MěÚ Říčany - FVE, hromosvod

Místo: MěÚ Říčany

Datum: 13. 3. 2019

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: Anyloplex plus, s.r.o.

Uchazeč: AMV CZECH s.r.o.

Zpracovatel: Anyloplex plus, s.r.o.

| PČ                            | Typ    | Kód  | Popis  | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|--------|------|--|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |        |      |  |      |          |              | <b>795 012,45</b> |                 |
| D                             | PSV    |      | Práce a dodávky PSV  |      |          |              | 795 012,45        |                 |
| D                             | 741    |      | Elektroinstalace - silnoproud  |      |          |              | 113 817,15        |                 |
| 1                             | K      | K001 | Demontáž stávající hromosvodu - nadzemní část, včetně jeho eko likvidace | kpl. | 1,000    | 9 000,00     | 9 000,00          |                 |
| 2                             | M      | M002 | Zemnicí tyč  | kus  | 22,000   | 238,00       | 5 236,00          |                 |
| 3                             | M      | M003 | Jímací tyč délka 1,5m  | kus  | 10,000   | 350,00       | 3 500,00          |                 |
| 4                             | M      | M004 | Jímací tyč délka 2m  | kus  | 12,000   | 410,00       | 4 920,00          |                 |
| 5                             | M      | M005 | Jímací tyč délka 3m  | kus  | 5,000    | 437,00       | 2 185,00          |                 |
| 6                             | M      | M006 | Betonový podstavec pro jímací tyč 1,5m                                   | kus  | 10,000   | 202,00       | 2 020,00          |                 |
| 7                             | M      | M007 | Betonový podstavec pro jímací tyč 2m                                     | kus  | 12,000   | 280,00       | 3 360,00          |                 |
| 8                             | M      | M008 | Betonový podstavec pro jímací tyč 3m                                     | kus  | 5,000    | 310,00       | 1 550,00          |                 |
| 9                             | M      | M009 | Podpěra vedení   | kus  | 250,000  | 25,00        | 6 250,00          |                 |
| 10                            | M      | M010 | Drát AlMgSi Ø 8mm  | m    | 400,000  | 17,00        | 6 800,00          |                 |
| 11                            | M      | M011 | Zemnicí pásek FeZn 30x4mm  | m    | 50,000   | 30,00        | 1 500,00          |                 |
| 12                            | M      | M012 | Svorka spojovací SS  | kus  | 50,000   | 8,20         | 410,00            |                 |
| 13                            | M      | M013 | Svorka okapová ŠO  | kus  | 11,000   | 14,75        | 162,25            |                 |
| 14                            | M      | M014 | Svorka zkušební Sza  | kus  | 11,000   | 42,90        | 471,90            |                 |
| 15                            | M      | M015 | Ochranný úhelník   | kus  | 11,000   | 182,00       | 2 002,00          |                 |
| 16                            | K      | K016 | Demontáž a následná oprava stávajících povrchů v místě nových zemnicí 2m | kpl. | 11,000   | 450,00       | 4 950,00          |                 |
| 17                            | M      | M017 | Drobný montážní a označovací materiál                                    | kpl. | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 18                            | K      | K018 | Revize (hromosvod)   | kpl. | 1,000    | 5 500,00     | 5 500,00          |                 |
| 19                            | K      | K019 | Montáž hromosvodu a uzemění  | hod  | 150,000  | 350,00       | 52 500,00         |                 |
| D                             | 741/A  |      | Elektroinstalace - Kabely, vodiče, mat. + montáž                         |      |          |              | 19 260,50         |                 |
| 20                            | K      | K002 | Kabel silový 400 V, CYKY 5x10  | m    | 22,000   | 146,00       | 3 212,00          |                 |
| 21                            | K      | K003 | Kabel silový 400 V, CYKY 5x4   | m    | 4,000    | 64,00        | 256,00            |                 |
| 22                            | K      | K004 | Kabel silový 400 V, CYKY 2x1,5   | m    | 60,000   | 11,50        | 690,00            |                 |
| 23                            | K      | K005 | CYA 16 zž  | m    | 35,000   | 44,00        | 1 540,00          |                 |
| 24                            | K      | K006 | SOLARKABEL 6   | m    | 725,000  | 18,50        | 13 412,50         |                 |
| 25                            | K      | K007 | UTP Cat. 5e  | m    | 30,000   | 5,00         | 150,00            |                 |
| D                             | 741/B  |      | Elektroinstalace - Technologie   |      |          |              | 495 900,00        |                 |
| 26                            | K      | K008 | Fotovoltaický panel 285 Wp, 31.3 V, 9.11 A, +5Wp - 0Wp                   | kus  | 105,000  | 2 650,00     | 278 250,00        |                 |
| 27                            | K      | K009 | Střídač 15 kWp, 98%, síťové ochrany, DC odpoj., SPD 2, Webconnect        | kus  | 2,000    | 62 700,00    | 125 400,00        |                 |
| 28                            | K      | K010 | Al podkonstrukce - přítlačná, bez kotvení, sklon 15°                     | kus  | 105,000  | 870,00       | 91 350,00         |                 |
| 29                            | K      | K011 | Konektory MC-4 - pár   | kus  | 20,000   | 45,00        | 900,00            |                 |
| D                             | 741/C1 |      | Elektroinstalace - Jističe, krabice, rozvaděče + montáž - RFVE - DC část |      |          |              | 11 680,00         |                 |
| 30                            | K      | K012 | Rozvaděč 24M, IP66   | kus  | 1,000    | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 31                            | K      | K013 | Dvojitě pojistkové odpojovače 10-2, 1000 VDC                             | kus  | 6,000    | 200,00       | 1 200,00          |                 |
| 32                            | K      | K014 | Pojistkové vložky 12 ADC, 1000 VDC                                       | kus  | 12,000   | 140,00       | 1 680,00          |                 |
| 33                            | K      | K015 | Kombinovaný svodič blesk. proudů a přepětí SPD1+2, 2P, 1000 VDC          | kus  | 4,000    | 1 875,00     | 7 500,00          |                 |
| D                             | 741/C2 |      | Elektroinstalace - Jističe, krabice, rozvaděče + montáž - RFVE - AC část |      |          |              | 12 910,00         |                 |
| 34                            | K      | K012 | Rozvaděč 24M, IP66   | kus  | 1,000    | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 35                            | K      | K017 | Kombinovaný svodič blesk. proudů a přepětí SPD1+2, 3F                    | kus  | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |
| 36                            | K      | K020 | Jistič B50/3, 6kA  | kus  | 1,000    | 1 195,00     | 1 195,00          |                 |
| 37                            | K      | K021 | Jistič C25/3, 6kA  | kus  | 2,000    | 445,00       | 890,00            |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 38 | K   | K022      | Jistič B2/1, 6kA  | kus    | 1,000    | 75,00        | 75,00             |                 |
| 39 | K   | K023      | 3F rozpojovací stykač 65 A  | kus    | 1,000    | 2 450,00     | 2 450,00          |                 |
| 40 | K   | K024      | Elektroměr 3F se zpětnou brzdou, MID  | kus    | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |
|    | D   | 741/D     | Elektroinstalace - Ostatní  |        |          |              | 125 994,80        |                 |
| 41 | K   | K025      | STOP tlačítko   | kus    | 1,000    | 497,00       | 497,00            |                 |
| 42 | K   | K026      | Ekvipotenciální svorkovnice včetně instalační krabice na omítku                             | kus    | 1,000    | 350,00       | 350,00            |                 |
| 43 | K   | K027      | Revizní zpráva  | soubor | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |
| 44 | K   | K028      | Asistence při revizi  | hod    | 4,000    | 200,00       | 800,00            |                 |
| 45 | K   | K029      | Asistence při prvním paralelním připojení   | hod    | 2,000    | 200,00       | 400,00            |                 |
| 46 | K   | K030      | Inženýrská činnost  | hod    | 15,000   | 200,00       | 3 000,00          |                 |
| 47 | K   | K031      | Nastavení síťových ochran střídačů  | hod    | 2,000    | 200,00       | 400,00            |                 |
| 48 | K   | K032      | Kabelová lišta 20x20 včetně kotvení   | m      | 42,000   | 35,90        | 1 507,80          |                 |
| 49 | K   | K033      | Kabelový žlab 50x62 včetně kotevnic prvků   | m      | 44,000   | 230,00       | 10 120,00         |                 |
| 50 | K   | K034      | Kabelový žlab 50x125 včetně kotevnic prvků  | m      | 32,000   | 260,00       | 8 320,00          |                 |
| 51 | K   | K035      | Pásky stahovací 4,8x120 bal. 100ks  | kus    | 3,000    | 200,00       | 600,00            |                 |
| 52 | K   | K036      | Jeřáb   | hod    | 5,000    | 3 500,00     | 17 500,00         |                 |
| 53 | K   | K037      | Ostatní montážní mat.   | kus    | 1,000    | 79 000,00    | 79 000,00         |                 |
|    | D   | 766       | Konstrukce truhlářské   |        |          |              | 15 450,00         |                 |
| 54 | K   | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                                    | kus    | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 55 | K   | 766660021 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně   | kus    | 1,000    | 900,00       | 900,00            | CS ÚRS 2019 01  |
| 56 | M   | 61165609  | dveře vnitřní požární odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 700x1970mm                   | kus    | 1,000    | 3 750,00     | 3 750,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 57 | K   | 766660022 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně | kus    | 2,000    | 900,00       | 1 800,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 58 | M   | 61165611  | dveře vnitřní požární odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 900x1970mm                   | kus    | 2,000    | 3 750,00     | 7 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |